
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Qualitätszirkel  Kunsttherapeutische Supervision OdA ARTECURA 
Cercle de qualité  supérvision art-thérapeutique OdA ARTECURA 
 
Liste der ModeratorInnen ¦ Liste des modératrices 
 

Name Qualitätszirkel 
Nom cercle de qualité 

ModeratorIn ¦ modératrice 
Adresse, Mail 

Agnes Martin Rein Bettina 
Hanggasse 28/1, A-6850 Dornbirn ¦ bettina.rein@aon.at 

Anna Halprin Sanigar Zoe 
Industriestrasse 26, 5600 Lenzburg ¦ info@therapie-und-kunst.ch 

Apollon Joachim Marz 
Dorfstrasse 40, 5326 Schwaderloch ¦ j.marz@gmx.ch 

Artaud Knecht Violaine 
Av. de la Gare 34, 1022 Chavannes-Renens ¦ vk@anciennechocolaterie.ch 

Berthe Morisot Jaros Gabriela 
Schulgasse 11, 4415 Lausen ¦ gabriela.jaros@malundmalatelier.ch 

Carmina Burana Kihm Cornelia 
Vorholzstrasse 26A, 3800 Unterseen ¦ c.kihm@bluewin.ch 

CoStreiff Kloter Christian ¦ Atelier für Musiktherapie 
Landstrasse 2b, 5415 Rieden b. Baden ¦ info@musiktherapie-kloter.ch 

Cristo Breuer Ulrike 
Schützenmattstrasse 1, 4051 Basel ¦ ulrike.breuer@bluewin.ch 

Erika Stucky Kofler Barbara 
Lanzenstrasse 5, 8913 Ottenbach ¦ info@tanztherapie-kofler.ch 

Franz Kafka Krumm Josefine 
Alpinitstrasse 5a, 5614 Sarmenstorf ¦ josefine@krumm.ch 

Frida offene Plätze Bommer Fusco Brigitta 
Neuwiesenstrasse 45, 8400 Winterthur ¦ info@so-ham.ch 

Frida Kahlo Sägesser Christa 
8610 Uster ¦ pst-saegesser@bluewin.ch 

Idan Raichel Broillet Françoise 
La Roche 17, 2012 Auvernier ¦ francoise.broillet@psychologie.ch 
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Pippilotti Rist Matas Conny 
Bahnhofstrasse 198, 8620 Wetzikon ¦ office@kunst-therapeutin.ch 

Irene Schweizer Rüdisüli Maja 
Weinrebenstrasse 83, 8708 Männedorf 

Irene Schweizer Rüdisüli Maja 
Weinrebenstrasse 83, 8708 Männedorf 

Sophie HUNGER Kandé Bettina 
Landhausweg 10, 3007 Bern ¦ kontakt@musiktherapie-kande.ch 

Sergueï Malioutine Nicole Luquin 
Cheneau-de-Bourg 6, 1003 Lausanne ¦ luquinic@gmail.com 

Manon Böni Brigitt und Imholz Spruit Heidi 
brigitt.boeni@gmx.de oder imholz.spruit@bluewin.ch 

Marianna von Werefkin Sterkman Barbara 
Bahnhofplatz 76, 8500 Frauenfeld ¦ bsterkman@hotmail.com 

Marina Abramovic 
The Artist is Present 

Gollmer Bernadette 
Neuhusstrasse 33c, 8630 Rüti ¦ bgollmer@active.ch 

Meret Oppenheim Burgener Clara 
Blümlimattweg 48, 3600 Thun ¦ clara.burgener@creonda.ch 

Michael Wolf Mooser Véronique 
Imp. Notre-Dame 29, 1608 Chapelle (Glâne) ¦ vmaoo@vmaoo.ch 

Paula Modersohn-Becker Mlosch-Crettaz Maria 
Auweg 2, 5102 Rupperswil ¦ mmlc@bluewin.ch 

Pina Bossert Susanne 
Baumenstrasse 11, 8330 Pfäffikon ¦ subossert@bluewin.ch 

Pina Bausch Yvonne Bühlmann 
Waldig 5, 6026 Rain ¦ atelier@transcreation.ch 

Sonia Delaunay Loop Stephanie 
Eisenhofstrasse 16, 8810 Horgen ¦ stephanie.loop@maltherapie-atelier.ch 
(ausgebucht) 

Sophie Taeuber Arp Pinazza Carmen 
Bünishoferstrasse 43, 8706 Feldmeilen ¦ carmen.pinazza@gmail.com 

Söseki Newman Lucy 
Rte de la Bruyère 24, 1564 Domdidier ¦ l7newman@hotmail.com 

Pierre Soulages Anzules Cristina 
17, Avenue Vibert, 1227 Carouge ¦ canzules@art-therapie.art 

SowaJandl Riedl Christian 
Frobenstrasse 72, 4053 Basel ¦ christianriedl@sunrise.ch 

Ursanna Götze Marianne 
Freiburgstrasse 384, 3018 Bern ¦ integralepaedagogik@bluewin.ch 

Xénakis Finou Du Pasquier 
Rue Caroline 3, c/o S. Guerid, 1003 Lausanne¦ mddup@bluewin.ch 
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